

همه نهادها برای جهش تولید باید به میدان بیایند

دولت باید تسهیلات لازم را در راستای تولید ایجاد کند

عضو شورای مرکزی جمعیت اینترگران گفت: همه نهادها از جمله دولت مردان، مجلس و قوه قضائیه باید برای جهش تولید به میدان بیاند.

عشرت شایق عضو شورای مرکزی جمعیت اینترگران و نماینده ادوار مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به نامگذاری امسال به نام «جهش تولید» گفت: یکی از شعارهای مبنای انقلاب ما استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است، جمهوری اسلامی با همان حاکمیت و ساختار سیاسی انجام شده، استقلال و آزادی را هم مردم به دست آوردند، اما استقلال باید در همه حوزه ها باشد. کشورمان اکنون از لحاظ سیاسی و ساختار فکری مستقل است، اما از لحاظ اقتصادی باید وابستگی های کشور را از بین ببریم.

او افزود: برای از بین بردن وابستگی ها فعال تر شدن چرخ دنده های تولید بسیار اهمیت دارد، لذا تولید به دنبال خود علاوه بر استقلال اقتصادی، رشد اشتغال را در بردارد و امنیت شغلی ایجاد می شود که بسیار حائز اهمیت است، چراکه وقتی امنیت شغلی نباشد مردم از لحاظ روحی و روانی امنیت شان دچار خدشه می شود، به همین دلیل سال هاست که مقام معظم رهبری در بحث های کلیدی اقتصادی کار می کند و باید بدانیم که امروز بحث تولید و توسعه اقتصادی به عنوان یک جهاد تعریف می شود.

عضو شورای مرکزی جمعیت اینترگران ادامه داد: در بخش تولید برخی از اقدامات به درستی انجام شده، اما همچنان کم و کسری وجود دارد، امسال هم که جهش تولید نام گذاری شد همه نهاد ها از جمله دولت مردان، مجلس و قوه قضائیه باید به باور برسند و برای جهش تولید ملی به میدان بیایند. به علاوه از فساد جلوگیری شود و قوه قضائیه که اکنون محکم به صحنه آمده انتشا... محکم تر از قبل در صحنه باشد و موانع تولید را بردارد و فساد را از بین ببرد.

شایق تصریح کرد: مجلس برای جهش تولید باید برخی قوانین زائد و متناقض را بردارد و اگر لازم است قوانین جدید وضع کند، همچنین از همه مهم تر دولت باید تسهیلات لازم را در راستای تولید ایجاد کند.

عضو شورای مرکزی جمعیت اینترگران ادامه داد: نظام بروکراسی اداری برای تولید در حوزه های صنعتی، شیلات کشاورزی و حتی حوزه های تولید فکری و فرهنگی باید برخی از مجوزهای سد و پاکبر و زمانگیر را اصلاح کند، چرا که اگر در جهاد اقتصادی توفیق لازم را به دست آوریم، معیشت مردم حل و راه عمومی تقویت می شود و اشتغال ایجاد می کند و در نتیجه ازدواج افزایش می یابد.

او افزود: همه بخش ها مانند یک حلقه و زنجیره به هم متصل هستند و باید برای تولید همکاری کنند تا برای جامعه امنیت شغلی روحی و روانی و اقتصادی ایجاد می شود و مسائل و موانع در این حوزه حل شود.

باید به بحث خام فروشی رسیدگی شود

فعال سیاسی اصولگرا گفت: یکی از بزرگترین معضل های اقتصاد امروز کشور بحث خام فروشی است.

احمد کریمی فعال سیاسی اصولگرا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اینکه راهکارهای مجلس آینده برای بهتر شدن اوضاع معیشتی مردم چه می‌تواند باشد گفت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که مجلس باید به آن رسیدگی کند اوضاع معیشتی مردم است زیرا برخی از آن در شرایط سختی قرار دارند. او افزود: اولین موضوعی که مجلس باید آن را بررسی کند مسئله اشتغال است. باید از مراکز تولیدی حمایت شود. اینکه صرفا به لفظ می‌گویند از این مراکز حمایت می‌کنند قابل قبول نیست و باید راهکارهای عملی ارائه شود.

کریمی تأکید کرد: یکی از مواردی که می‌تواند در تورم تأثیر گذار باشد، دولتی بودن خودروهاست. دولت در رابطه با مسائل ارزی باید حساب شده قدم بردارد. مثلا زمانی که دولت ارز مرجع را ۱۳ هزار و ۴۰۰ گذاشت نباید این توقع را داشت که قیمت ارز کاهش یابد. او خاطر نشان کرد: یکی از بزرگترین معضلهای اقتصاد ما بحث خام فروشی است که حدود سی سالی با آن درگیر هستیم، اما تا کنون حل نشده است. مجلس هم باید به این موضوع توجه و قانونی را تهیه کند که قابل اجرا باشد. اگر این قوانین اجرا نشود، مسئله بعدی نظارت است که باید مورد توجه قرار گیرد.

کریمی ادامه داد: اگر دولت بوجه یکساله را می‌بندد، یک دوازدهم آن باید نظارت شود، که اگر کارها طبق برنامه ریزی انجام نشد، بر مبنای همان یک دوازدهم برخورد کند. در خصوص بحث افزایش قیمت نظارت است که باید مورد توجه قسنتی از آن به بخش تولید داده می‌شد که عملا صورت نگرفت.

او در بخش دیگری از صحبت هایش اظهار کرد: معتمد مکانیزم دادن پارانہ اشتباه است، اگر به جای ابتکار برای هر خانوار چهر نفر شغل ایجاد می کردیم شرایط بهتر می شد.

تنها راه نجات اقتصاد کشور، تولید است

فعال اصولگرا گفت: با توجه به تحریم های آمریکا، تنها راه نجات اقتصاد کشور، تولید است.

حسین کتغانی مقدم فعال اصولگرا و دبیرکل حزب سبز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره نام گذاری سال ۹۹ به سال «جهش تولید» گفت: تقریبا نزدیک ده سال است که مقام معظم رهبری شعارهای سال را با محوریت مسائل اقتصادی مطرح می کنند.

او ادامه داد: همچنین با توجه به اینکه سال گذشته هم موضوع رونق تولید را مطرح کرده بودند به نظر می رسد که نیاز داشتیم تا مجددا بر این موضوع تأکید بیشتری شود، چون با توجه به تحریم‌های آمریکا و مسائل مختلفی که وجود دارد تنها راه اقتصاد نجات کشور این است که از نظر تولید برای تأمین نیازهای داخلی کشور و صادرات به حدی برسیم که وابستگی مان به اقتصاد نفتی کاهش پیدا کند.

کتغانی مقدم افزود: قطعاً تولید، کار و تلاش مردم هست که می‌تواند اقتصاد کشور را که بر اساس اقتصاد مقاومتی شکل گرفته وارد عرصه جنگ اقتصادی با دشمنان کند؛ به هر لحاظ رهبر معظم انقلاب این موضوع را دوباره تأکید کردند، البته همه ما می‌دانیم که شعارهایی که مسئولان می‌کنند اینگونه نیست که در همان سال به نتیجه برسند، بلکه ریل گذاری است و این هدف گذاری را می‌کنند تا فرهنگ عمومی به سمت این موضوع حرکت کند.

فعال اصولگرایان بیان کرد: مسئولان هم بر اساس این ریل گذاری باید تمام قوا را برای رسیدن به آن هدف به کار بگیرند؛ بنابراین معتمد که ما باید موانع را از سر راه تولید برداریم و یک عزم عمومی برای یک حرکت جهشی در تولید داشته باشیم و در عین حال هم به فکر بازارهای منطقه باشیم تا بتوانیم با یک دیپلماسی اقتصادی صادرات خود را در این کشور ها توسعه دهیم و تولید داخلی را که مازاد بر مصرف است، تبدیل به ارز برای تقویت اقتصاد کشورمان کنیم.

جهش تولید

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان در گفتگو با نور خوزستان

خوزستان در تولید گندم، دانه های روغنی و چغندر قند جهش تولید داشته است

صد در صد کمک ها به کشاورزان آسیب دیده از سیل پرداخت شده است



بدلیل آن است که این افراد در فرصتی که تعیین شده بود مراجعه نکرده اند ضمن اینکه مشخصات آنها هم در سامانه ثبت شده است تا درصورت موافقت کشوری اقدام شود.

کشاورزان واجدین کشاورزی معرفی شدند تا با توجه به سطح زیر کشت آنان، کمک های خود را دریافت کنند اگر هم کشاورزانی هستند که وجوه مورد نظر را دریافت نکرده اند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جهش سطح زیر کشت را نتیجه آموزش به کشاورزان دانسته که موجب افزایش تولید و بالا رفتن کیفیت شده، همچنین تأمین نهاده ها و نظارت فنی در این مورد نقش حیاتی داشته است. به گفته رئیس سازمان کشاورزی استان در زمینه کشت چغندر قند هم جهش تولید داشته است بطوریکه از ۱۱ هزار تن به ۱۲/۳۰۰ تن افزایش یافت و در سال ۹۷ درصد چغندر پاییزه کشوری متعلق به خوزستان بوده است.

کیخسرو چنگلوالی از پرداخت ۶۱۱ میلیارد تومان متقاضی درخواست سیل خبر داد که حاصل بررسی ۲۳۳۱۷ پرونده تأیید کشوری و پرداخت تسهیلات و کمک های بلاعوض به

کشاورزان واجدین کشاورزی معرفی شدند تا با توجه به سطح زیر کشت آنان، کمک های خود را دریافت کنند اگر هم کشاورزانی هستند که وجوه مورد نظر را دریافت نکرده اند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در نخستین گفتگوی رسانه ای خود در سال ۹۹ با نورخوزستان در خصوص روند رو به رشد کشت کلزا و خودکفایی دانه های روغنی استان گفت: سال ۹۲-۹۱ این محصول ۴۶۰۰ هکتار کشت می شد، اکنون به ۶۰ هزار هکتار و سال ۹۲ ضریب خودکفایی روغن در استان حدود چهار درصد بوده و سال زراعی ۹۷-۹۸ به ۲۶ درصد رسیده که پیش بینی می شود امسال ۶۰ درصد نیاز استان را تأمین کنیم. استان ۵۷۰۰ نفر کلزا کار دارد. کشت کلزا، هم اقتصادی است، هم خاک را حاصلخیز می کند و محصولی که بعد از آن کشت شود یک تن افزایش تولید خواهد داشت.

به گفته چنگلوالی در بحث تولید گندم، که آخر فروردین برداشت می شود پیش بینی این است که ۱۰ تا ۱۵ درصد از سال گذشته خرید گندم بیشتر باشد. سال گذشته یک میلیون و سیصد هزار تن استان خرید گندم داشته که به این ترتیب خوزستان ۱۷ درصد خرید گندم کشوری را داشته و امسال هم ۱۰-۱۵ درصد بیشتر خرید خواهیم داشت.

جهش تولید همراه با ارتقای کیفیت محقق خواهد شد



سیستم خودرویی، لیست قطعات مرتبط با هر سیستم و تعریف تست پلن و تأمین قطعات بر اساس سیستم (سازنده واحد) و با کیفیت برتر از جمله طرح ها و برنامه های اجرایی است. معاون مدیرعامل در کیفیت ایران خودرو ادامه داد: تعاون اجرای طرح تکوین پروژه‌های محصولات و قطعات با چابک‌سازی فرآیند تأییدیه قطعات و اجرای فرآیند بازرنگری شده تضمین کیفیت سازندگان در تکوین قطعات جدید و همچنین ارتقای آدیت پروژه ها با اجرای آدیت های تخصصی و جزئی در فرآیند تولید محصولات جدید دنبال خواهد شد.

فرهنگ کیفیت در فرآیند تولید

وی استقرار فرهنگ کیفیت در فرآیند تولید خودرو در سطح گروه صنعتی ایران خودرو را یکی از راهبردهای اصلی این خودروساز دانست و تأکید کرد: برهمین اساس تدوم کیفیت قطعات و محصول و کاهش نوسانات با تمرکز بر فرهنگ کیفیت در ساخت و پاسخگو بودن تولیدکننده هر بخش نسبت به کیفیت محصول دنبال می شود. استادرحیمی انتخاب سازندگان براساس معیار کیفیت قطعات تولیدی را عامل تعیین کننده در سهم آنان از قطعات مورد نیاز ایران خودرو عنوان کرد و گفت: ارتقای سطح کیفیت طراحی، تأمین و تولید و حرکت به سمت نظام رده‌بندی تأمین‌کنندگان و تطبیق سهم تأمین‌کنندگان (MRP) با قابلیت‌های کیفی آنها و اجرای سیاست خروج از تأمین قطعات تک سورسی از دیگر راهبردهای ترسیم شده برای سال ۹۹ است.

وی همچنین ارتقا و بهبود فرآیند حمل و لجستیک قطعات،بدنه‌ها و محصولات تولیدی نیز از راهبردهای اصلی ترسیم شده برای سال ۹۹ عنوان کرد و با تأکید بر استقرار سیستم یکپارچه کیفیت در تمامی سایت های ایران خودرو گفت: ارتقای استانداردها و زیرساخت های کیفیت در سایت های تولیدی ایران خودرو با تدوین و اجرای رویه جدید نظارت کیفی سایت‌ها، ارتقا و اجرای سه امان واکنش به هنگام، کنترل فرآیند و ممیزی داخلی در سایت ها و پیاده سازی و توسعه سیستم‌های یکپارچه کیفی در تمامی

معاون مدیرعامل در کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو با تأکید بر ضرورت تحقق شعار سال۹۹ گفت: جهش تولید در گروه صنعتی ایران خودرو قطعا با ارتقای کیفیت محصولات همراه خواهد بود.

معاون مدیرعامل در کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو با تأکید بر ضرورت تحقق شعار سال۹۹ گفت: جهش تولید در گروه صنعتی ایران خودرو قطعا با ارتقای کیفیت محصولات همراه خواهد بود.

ایکوپرس- مجتبی استاد رحیمی ضمن تشریح راهبردها و رویکردهای ترسیم شده برای دستیابی به اهداف کیفیت در سال۹۹، از حرکت به سمت بهره‌مندی از سیستم Tiering در شبکه تأمین خبر داد و گفت: با انتخاب قطعه سازان توانمند داخلی و کمک به تولفمندسازی سایر قطعه سازان روند تضمین کیفیت قطعات نیز با سهولت بیشتری انجام خواهد شد.

وی افزود: تأمین مواد اولیه، قطعات و مجموعه‌های با کیفیت هم‌زمان با پیشبرد برنامه‌های ساخت داخل، تحقق تولید با کیفیت با اجرای برنامه‌ها و پروژه‌های بهبود کیفیت نظارت کیفی ویژه بر فرآیندهای صادرات، لجستیک، تحویل و ارایه خدمات بدون نقص از اولویت‌های حوزه کیفیت در سال ۹۹ است و برای دستیابی به اهداف، نسبت به تدوین برنامه‌ها در راستای ارتقای سطح رضایت‌مندی مشتریان اقدام شده است.

همکاری با دانش بیان‌ها

استادرحیمی با بیان این که در مسیر ارتقای کیفیت محصولات و اجرای پروژه ها و برنامه های بهبود کیفیت در سال جاری، علاوه بر توانایی سازندگان داخلی، از ظرفیت های موجود در شرکت های دانش بنیان نیز بهره مند خواهیم شد اضافه کرد: براساس تغییرات ایجاد شده در رویکرد راهبردی تأمین و کنترل و تضمین کیفیت از قطعه به سیستم با تمرکز بر ساخت داخل قطعات، برنامه های اجرایی برای دستیابی به اهداف در این حوزه تدوین شده است.

وی خاطرنشان کرد: استقرار طرح کنترلی قطعه در سیستم خودرویی در محل سازندگان، شناسایی و تعریف

توجه به تولید داخل، جهش

تولید را محقق می‌کند

مدیر کل امور اتباع وزارت کشور گفت: برای تحقق شعار جهش تولید لازم است در سال ۹۹ توجه به تولید داخلی و اقتصاد در دستور کار مسئولان قرار گیرد.

مهدی محمودی مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به شیوع ویروس کرونا در میان اتباع خارجی اظهار کرد: ویروس کرونا قبل از آغاز سال ۹۹ شرایط بسیار سختی را برای هم‌وطنان عزیز و اتباع خارجی ما ایجاد کرد؛ برای رفع این بیماری نیاز به تلاش همگانی مسئولان و توجه به توصیه‌های ستاد ملی کرونا داریم تا ویروس کرونا ریشه کن شود.

او درباره نامگذاری سال ۹۹ از سوی رهبر لقلاب مبنی بر «جهش تولید» گفت: شعار جهش تولید در راستای رونق تولید و تأکیدات رهبری قرار دارد و لازم است که در سال ۹۹ توجه به تولید داخلی و اقتصاد در دستور کار مسئولان قرار گیرد. مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور یادآور شد: نقش مردم در تحقق جهش تولید قابل انکار نیست و با توجه به تحریم‌های ظالمانه و ناعادلانه صورت گرفته، نیاز به اتحاد همدلی و همراهی بیشتر مردم عزیز کشور هستیم.

محمودی در پایان گفت: تمام کارگزاران مدیران و مسئولان باید با برنامه ریزی‌های مناسب پیگیر شعار سال و فرمان مقام معظم رهبری باشند تا به روشنایی و ثبات در حوزه تولید داخلی برسیم.

تولیدکنندگان کشور باید

به خودباوری برسند

دولت منابع خوبی را برای توسعه تولید اختصاص داده است

عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس گفت: راهکار شکستن حصر و تحریم، اقتصاد خود کفا، توانمند شدن و توسعه صنعت است. علیم یارمحمدی عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران ونماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ به نام «جهش تولید» گفت: کشورمان در محاصره اقتصادی قرار دارد و راهکار شکستن این حصر، اقتصاد خودکفا، توانمند شدن و توسعه صنعت است تا حرافی برای گفتن داشته باشیم.

او افزود: مقام معظم رهبری در سال‌های گذشته هم شعارهایی را در قالب‌های اقتصادی ابلاغ فرمودند و این موضوع مسئولان را برآن داشت که به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های کشور در تمام زمینه‌ها توجه و از آنها استفاده کنند؛ در این راستا باید بیش از پیش کشاورزی، صنعت خرد، صنعت نیمه سنگین کشورمان دگرگون شود تا توان رقابت با تولیدات خارج را هم داشته باشیم.

یارمحمدی ادامه داد: برای عمل به شعارهای سال که توسط مقام معظم رهبری ابلاغ می‌شوند و رونق تولید باید به صنعت و چرخه‌های تولید کشور توجه می‌شد، دولت هم بر اساس احکام ابلاغی توسط مقام معظم رهبری باید سیاست خود را تغییر می‌داد که البته این اتفاق افتاد و اکنون هم مبالغ خوبی را برای عملیاتی شدن توسعه تولید اختصاص داده است.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علی‌رغم حصر اقتصادی موجود و مشکلاتی که استکبار برای کشور به وجود آورده، توانسته‌ایم برخی از صنایع خود را سر پا نگه داریم و همچنان به کیفیت تولیدات کشور اندیشیده شود، چراکه توان و قدرتش را داریم و تنها باید خودمان را باور کنیم. نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: تولیدکنندگان کشور باید به خودباوری برسند و اگر در زمینه تولید مشکلاتی در بعد قانونی و بودجه‌ای دارند، باید دولت و مجلس به آن رسیدگی کنند تا مشکلات این عزیزان حل شود، بنابراین اگر مشکل قانونی در مجلس در زمینه تولید وجود دارد، آن در قالب لایحه بیاورند و اگر لازم باشد کمیسیون‌های مربوطه خود مجلس طرح‌هایی را تهیه کنند تا در راستای تولید حرکت‌های خوبی را در آینده نزدیک شاهد باشیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بخش کشاورزی از بیشترین ظرفیت و استعداد برای کاهش واردات و تحقق جهش تولید برخوردار است.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، محمدباقر نوبخت در پایان چهارمین جلسه ستاد برنامه‌ریزی و راهبری جهش خبرنگاران افزود: در این جلسه مهمترین برنامه‌ها برای جایگزینی واردات و توسعه صادرات محصولات کشاورزی ارائه شد که از جمله آن ارائه برنامه‌ها برای کاهش واردات اقلام کشاورزی مانند ذرت، جو، دانه‌های روغنی، کنجاله و شکر بود.

وی گفت: برای این کار بتوانیم از وضع واردات قابل توجه محصولات کشاورزی خلاص شویم طرح‌های اعلامی وزارت جهاد کشاورزی مورد توجه قرار گرفت زیرا به طور نمونه در سال گذشته و سال قبل از آن بیش از ۱۴ میلیارد دلار به واردات اختصاص دادیم، اما امسال با توجه به محدودیت‌های ارزی باید بتوانیم به جهش تولید دست یابیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: توسعه صادرات محصولات کشاورزی یکی دیگر از اولویت‌هاست، زیرا به طور نمونه کیفیت محصولات ارگانیک ما آن قدر زیاد است که می‌توانیم صادرات خوبی به کشورهای منطقه و جهان داشته باشیم از این رو ساز و کار توسعه صادرات در این بخش بررسی شد. آقای نوبخت ادامه داد: تحقق سیاستگذاری‌های یاد شده به بهبود وضع کلان اقتصاد نیاز دارد و این که چگونه فرآیندها را اصلاح کنیم تا این جهش صورت گیرد این اصلاح می‌تواند در کسب و کارها، نظام مالی و نظام مالیاتی صورت



وی گفت: در یک تا دو سال گذشته رشد اقتصادی کشور با احتساب نفت منفی بود، اما در پاییز سال گذشته رشد اقتصادی کشور بدون نفت مثبت شد و این ناشی از رشد ۷ درصدی در حوزه کشاورزی بود این رشد نشان می‌دهد بخش کشاورزی از استعداد و ظرفیت لازم برای دستیابی به جهش تولید برخوردار است.